
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 1 4 6

на Столичния общински съвет 

от 28.01.2016 година

За промяна в състава и броя на членовете на УС на фондация „София 
- Европейска столица на спорта”.

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местно 
самоуправление и местната администрация и чл.25, ал. 1, т.1 и т.З от Закона 
за юридическите лица с нестопанска цел във връзка с чл.15.2 и 15.3. от 
Устава на Фондация „София - Европейска столица на спорта”

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Изменя чл.8.1.2 от Устава на фондация „София - Европейска 
столица на спорта”, както следва:

„чл.8.1.2.Управителен съвет - колективен орган на фондацията, който 
се състои от 13 члена”.

2. Изменя чл.9.3 от Устава на фондация „София - Европейска 
столица на спорта”, както следва:

„чл.9.3. Членовете на УС се избират от Столичен общински съвет 
като 11 от тях са общински съветници, а двама са представители на 
администрацията на Столична община и се предлагат от кмета на СО.”

3. Освобождава Роберт Янакиев, Христо
Ангеличин и Панайот ‘ Бончев като членове на УС.

4. Избира за членове на УС:
- Татяна l Ееоргиева;
- Иветкаг , Петрова;
- Николай Николов;
- Светослав Витков;
- Николай Пехливанов.

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


5. Възлага на изпълнителния директор на Фондацията да извърши 
необходимите действия по регистрацията на извършените промени по т. 1, 
2, 3 и 4 от настоящото решение в централния регистър при Министерство 
на правосъдието.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.01.2016 г., Протокол № 7, точка 13 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-ВК66-1125/21.01.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


